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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52023002M

2. Data e Regjistrimit 01/04/2005
3. Emri i Subjektit VISTA GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/200501/04/2045

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Farke MJULL BATHORE Kompleksi "Acacia Hills 
2",Vila Nr 3/2, Rr. Xhafer Shaba, Mjull Bathore, Njesia 
Administrative Farke,Tirane. 

340.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit,projektimin, ndertimin, mirembjatjen e 
punimeve tokesore, ndertime per vepra civile, 
industriale,turistike, rrugore, te rezervateve te peshkut dhe 
atyre natyrore, hidraulike, rikonstruktime e restaurime, 
detare, hekurudhore, portuale, aeroportulae, sistemime 
agrare, pyjore e parqesh publike, te digave, galerive, 
karpentieri metalike, te impianteve teknollogjike, te veprave 
speciale, te konsolidimit e izolimit te terreneve etj.Import-
eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice  e pakice  si tregtimin e artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, tregtim fruta -
perime, tregtim automjetesh te çfaredo lloji, marke e tonazhi 
si dhe pjese kembimi per to.Tregtim me shumice   e pakice te 
mjeteve dhe pajisjeve mjekesore, elektro-mjekesore.Import-
eksport, tregtim i artikujve te ndryshem mjeksore, 
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medikamenteve te ndryshem dhe barnave te ndryshem 
mjekesor.Hapje lavazhi, servisi.Hapje agjencie 
imobiliare.Hapje agjenci turistike. Hapje dhe shrytezim 
hotelesh, baresh, restorante etj.Transport mallrash te te 
gjithja llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregtim i materialeve 
te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte vendit etj. 
Agroturizem. Dhenie me qera te godinave.
Ibrahim Kruja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2011 Deri: 19/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ibrahim Kruja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 340.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Rruga nacionale Voskopojë Korcë, 
KM 3 ,nr pasurie 633/2 zk 3819. Voskopoje Korce 1234
Korce Korçe  KORCE Kompleksi Agroturistik "Ura e 
Kovaçit",nr pasurie 633/2 zk 3819. Voskopoje - Korce 
Tirane Tirane  TIRANE fshati Mjull Bathore -Tirane. Zk 
2704 nr pasurie 467, leje ndertimi nr A18472/8 1012
Tirane Tirane  TIRANE fshati Mjull Bathore  -Tirane. Zk 
2704 nr pasurie 514  leje ndertimi nr A1246/8 
Tirane Tirane  TIRANE Fshati Daias -Tirane. Zk 3972 nr 
pasurie 189/19 leje ndertimi nr A11935/8 . 1234

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VISTA GROUP SHPK
E-Mail: materials@vista.al  
Telefon: 0692029878  
Të Tjera: Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te 
EKA Z. Lavdimir Fusha me liçense nr. 97 per zmadhimin e 
kapitalit.Depozitim i vendimit te ortakeve nr.4 date 
15.06.2009 per caktimin e Z.Lavdimir Fusha si ekspert per 
rritjen e kapitalit
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016045-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/04
/2005

Numri i Vendimit:33332, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:01-04-2005 Emri i subjektit :"VISTA GROUP" Forma ligjore :Sh.p.k 
Data e themelimit :22-03-2005 Kohezgjatja :E pakufizuar. Selia :Rr"Qemal Stafa"pallati 
S.C.A.I,kulla e 2,kati 9,ap C.Tirane. Kapitali :100.000 leke. Objekti :Import eksport tregti 
te artikujve te ndryshem industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,fruta 
perime.Automjete te çdo lloji,pjese kembimi,pajisje artikuj 
mjekesore,elektronike,qeramike,duralumini etj.Hapje agjensi 
turistike,hotele,disko,restorante etj.Tranport mallrash brenda dhe jashte vendit,tregti bime 
medicinale etj.Ndertime projektime per vepra civile,turistike,restaurime detare 
hekurudhore,te digave ,galerive,sistemime agrare,te veprave sociale etj. Perfaqesuesi 
ligjor:Ibrahim Kruja,Russell Grant Van Cleve Ortaket :Ibrahim Kruja,Russell Grant Van 
Cleve.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-NH-27-oct-07-0015.pdf

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119876-02-08
Emri i Subjektit ishte            ("VISTA GROUP")          u be            ("VISTA GROUP 
SHPK")         
Data e themelimit ishte            "22/03/2005"          u be            "01/04/2005"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692029878")         
Data nga ishte            "22/03/2005"          u be            "01/04/2005"         
Objekti ishte            ("Import eksport tregti te artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,fruta perime.Automjete te çdo lloji,pjese 
kembimi,pajisje artikuj mjekesore,elektronike,qeramike,duralumini etj.Hapje agjensi 
turistike,hotele,disko,restorante etj.Tranport mallrash brenda dhe jashte vendit,tregti bime 
medicinale etj.Ndertime projektime per vepra civile,turistike,restaurime detare 
hekurudhore,te digave ,galerive,sistemime agrare,te veprave sociale etj.")          u be            
("Ndertim")         
Emri Tregtar ishte            ("VISTA GROUP")          u be            ("VISTA GROUP 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B71F58-AD24-460D-B54D-772E4674A283
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SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Godina 1-7-8, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Russell Grant Van Cleve")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Kruja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/03/2005")            u be              ("01/04/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156591-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156610-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "240.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e 
raportit te EKA Z. Lavdimir Fusha me liçense nr. 97 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853F505F-9122-48CC-8668-AC157529D42A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9B0DCE-9094-48D3-BDB8-D16D5DF5FFAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0970E72A-FAC6-4296-9BC7-E6B64480E5AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC4D069-8445-4654-AE13-14EC2E4AA8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B868755F-9DEC-4B35-82E1-393A7A87C37E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F519192-F9BA-441E-816A-3CA8E5FAD9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4776F680-F27C-444C-BAA9-459CC5B9522C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5113B2-9248-4611-A4A4-4BE12900001E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79EBE65-B257-467D-A4BB-5ED337158D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80789731-C17C-481B-8142-DC544A642904
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Russell Grant Van Cleve")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("50.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Russell Grant Van Cleve")                      Nga 
data "01/04/2005

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169425-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Russell Grant Van Cleve")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("12.000.000,00")            u be              ("9.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Russell Grant Van Cleve")                    , Përqindja 
në kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Russell Grant Van Cleve")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("12.000.000,00")            u be              ("14.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

07/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269310-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "240.000,00"          u be            "600.000,00"         
Koment ishte            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Z. Lavdimir 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CD0E8C-4259-4FB8-A519-329B2977995D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792699FD-1A13-439D-9AB4-5B2E0665DA81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A568D652-84E6-4A63-93A5-A994138D89ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CC43BC-EC1B-4D8E-8D4C-B6F0131D77BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B76E21D-9590-4521-98DD-BA66D2B49121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F39A0D8-CAFE-4B51-883A-280B54318A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9AB0AC-F025-4198-8C31-664DCE967C1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B657A5B0-88F4-4D03-84C4-E8861FAE77A0
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Fusha me liçense nr. 97 per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("Vendimet per 
caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Z. Lavdimir Fusha me liçense nr. 97 per 
zmadhimin e kapitalit.Depozitim i vendimit te ortakeve nr.4 date 15.06.2009 per 
caktimin e Z.Lavdimir Fusha si ekspert per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("14.400.000,00")            u be              ("36.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Russell Grant Van Cleve")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("9.600.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363422-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Russell Grant Van Cleve")                      Numri i aksioneve 
"20,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "12.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Russell Grant Van Cleve")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("36.000.000,00")            u be              ("48.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381544-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Russell Grant Van Cleve")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("12.000.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E125B702-C88B-4DD5-B56E-3282DE5F85AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF08F012-6D2C-4E41-8714-7779CFA4387D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41809F6-D996-41BB-8B81-9F8F2D775FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF7F85E-C245-4A54-9D8F-C77F29283ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F37CEF-4DDF-4FA0-A672-A95C76489A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE0975E-28CC-489C-8375-FC2BC326B415
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Russell Grant Van Cleve")                    , Përqindja 
në kapital ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Russell Grant Van Cleve")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("48.000.000,00")            u be              ("54.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Russell Grant Van Cleve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386325-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Russell Grant Van Cleve")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("54.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535764-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise date 11.04.2011 per 
ndryshimin e statutit te shoqerise.Depozitim i statutit te riformuluar te shoqerise date 
11.04.2011.
Data deri ishte            ""          u be            "01/04/2025"         
Objekti ishte            ("Ndertim")          u be            ("Ne fushen e ndertimit,projektimin, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37081DE4-7FEA-4EFE-BF82-03750609090D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91332445-A41C-4866-829E-1132E3FA71BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB2B2A2-812C-4C85-828A-953DBD5CF7D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7D2448-6F04-4571-B117-F6C5122DDF52
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ndertimin, mirembjatjen e punimeve tokesore, ndertime per vepra civile, 
industriale,turistike, rrugore, te rezervateve te peshkut dhe atyre natyrore, 
hidraulike, rikonstruktime e restaurime, detare, hekurudhore, portuale, 
aeroportulae, sistemime agrare, pyjore e parqesh publike, te digave, galerive, 
karpentieri metalike, te impianteve teknollogjike, te veprave speciale, te konsolidimit 
e izolimit te terreneve etj.Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumice  e pakice  si tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, tregtim fruta -perime, tregtim automjetesh te 
çfaredo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim me shumice   e 
pakice te mjeteve dhe pajisjeve mjekesore, elektro-mjekesore.Import-eksport, tregtim 
i artikujve te ndryshem mjeksore, medikamenteve te ndryshem dhe barnave te 
ndryshem mjekesor.Hapje lavazhi, servisi.Hapje agjencie imobiliare.Hapje agjenci 
turistike. Hapje dhe shrytezim hotelesh, baresh, restorante etj.Transport mallrash te 
te gjithja llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregtim i materialeve te ndertimit dhe 
lendeve te para brenda dhe jashte vendit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Kruja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/04/2005")            u be              ("11/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Kruja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("11/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570898-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11 dt.13.06.2011 per miratimin e 
llogarive vjetore per vitin financiar 2010, caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar 
Z.Lavdimir Fusha me Nr.97 te licenses per vleresimin e zmadhimit te kapitalit, emerimin e 
z.Lavdimir Fusha per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.Depozitimi i vendimit 
Nr.12 dt.24.06.2011 per miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e fitimeve te 
pashperndara per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            "80.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "600.000,00"          u be            "800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759E9F54-C73D-4A1D-95CA-543D574DD668
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-675652-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Kompleksi Acacia Hills,vila nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji, Godina 1-7-8, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505015-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së pengut nr.1557 kol., nr.455 rep., 
dt.05.06.2014, me palë: Raiffeisen Bank Sh.A (pengmarrës/kredishënës), shoqëria Vista 
Group Sh.P.K. (kredimarrës), Z.Ibrahim Kruja (pengdhënësi), Znj.Alma Kruja (pranuese e 
kontratës së pengut). Objekti: Pengdhënësi, si një garanci për shlyerjen e plotë dhe të 
pakthyeshme të detyrimeve të garantuara, me anë të ketij akti (i) në mënyrë të 
pakthyeshme japin peng aksionet/kuotat në favor të kredidhënësit (ii) në mënyrë të 
pakthyeshme bien dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat e pjesmarrjes në 
shoqëri dhe të drejtat e lidhura me to në favor të kredidhënësit, Raiffeisen Bank dhe (iii) 
çdo aksion/kuotë e re e shoqërisë ose të drejtat e lidhura me to që mund të zotërohen në të 
ardhmen nga pengdhënësit. -Depozitim i vendimit dt.05.06.2014, ku u vendos: Shoqëria 
Vista Group Sh.P.K. merr përsipër të vendos kuotat e pjesmarrjes së shoqërisë si peng për 
kredinë që Raiffeisen Bank Sh.A. i ka lëvruar shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723B6911-BDE7-4980-9107-8E4311C00D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9F9F78-6CE0-4E2F-B3DC-AA601CAD4C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F628CAF5-716B-4BE0-89B9-E417F873967B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F519257-8CBC-4940-AB19-E3684A45BD5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410F0D01-4125-4581-A131-F45EFF34A80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410F0D01-4125-4581-A131-F45EFF34A80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACDA01F-5E9F-4CB9-A475-0AFF4444865E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD6CAFD-7F44-4019-94E0-4B8706B00EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D4350D-9009-4A64-AE31-595177A80EF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D4350D-9009-4A64-AE31-595177A80EF9
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Dokumenti i autorizimit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594062-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-893721-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 284 Regj., Nr. 284/5 Prot.,  datë 
20.02.2015, lëshuar nga "Studio Permbarimore L.D.C” sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet  e pales debitore  VISTA 
GROUP SHPK me Nuis-NIPT K52023002M ne cilesine e dorezanesit. Aktivet do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana jone.

Lista e Dokumenteve:

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107540-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vititt 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127082-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2493 Prot., datë 29.06.2015, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ermir Godaj , ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kapitalin që zotëron debitori, shoqëria “Vista Group” shpk, 
me NUIS (NIPT) K52023002M, në menyrë që të mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo 
disponimi. 

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-179908-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C2823F-9049-48AF-82F2-79C5372B8691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B89F2EF-D65C-4D93-A59C-6382EFCE2C4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED878105-7121-44FF-9082-1F2C641A7037
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA05AC9-28F0-4AD0-B92D-36783B7C5EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9468A2D3-3076-41E1-B84F-7C676B3FB3E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69C2E9A-2CAF-4F8E-BE6E-C83C8DCD79A3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189922-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 53174 Prot., datë 29.07.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Vista Group” shpk,  me NUIS (NIPT) K52023002M, me 
administrator Z.Ibrahim Kruja.

Lista e Dokumenteve:

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221448-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 284/14 Prot., date 25 .08.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.7578 Port., date 25.08.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore  “L.D.C”shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e  masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e palës debitore,  shoqërisë“Vista Group” shpk, me Nuis (Nipt) 
K52023002M, të bllokuara me anë të shkresës 284 Regj., Nr. 284/5 Prot.,  datë 20.02.2015

Lista e Dokumenteve:

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-227867-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.3371 Prot, datë 21.08.2015, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “Ermir Godaj”, drejtuar QKR,  ku ështe urdhëruar: Heqja e masës 
së sekuestros konservative  të vendosur mbi kapitalin që zotëron debitori shoqëria “VISTA 
GROUP” sh.p.k, me NIPT K52023002M, urdhëruar me shkresën nr.2493/ Prot, datë 
29.06.2015, të Përmbaruesit Gjyqësor Privat Ermir Godaj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B461CC47-A966-4A9F-84AC-31E3C7B390FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EDCF9F-C484-4117-833D-9C2A94069465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18D367D-C13F-4139-BE08-A72E2377721A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7585EF23-CD85-4287-8E8E-AABA9DA0EC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF0A064-B2D6-4432-9B9A-B4882061FC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24E250A-FE7F-4140-B050-DF7AFE4DF368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24E250A-FE7F-4140-B050-DF7AFE4DF368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F0BB3-35E2-4FC3-918F-E583267EFCF5
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Lista e Dokumenteve:

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-237271-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për heqen e barrës siguruese mbi titujt e 
pronësisë Nr. 60407 Prot, Datë 27.08.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë protokolluar nga QKR me Nr.10225 Prot., datë 31.08.2015, ku është kërkuar:  
Lirimi nga  Barra Siguruese mbi titujt e pronësisë, Te subjektit “VISTA GROUP” sh.p.k, 
me NUIS NIPT K52023002M, me administrator Z. Ibrahim Kruja, bllokuar me shkresën 
Nr. 53174 Prot., datë 29.07.2015,.

Lista e Dokumenteve:

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-249921-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.284/18 Prot, datë 02.09.2015, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “LDC”, drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros mbi aktivet e subjektit shoqëria “VISTA GROUP” sh.p.k, me NIPT 
K52023002M, në cilësinë e dorëzanësit.

Lista e Dokumenteve:

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617344-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.03.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Riemerimin e administratorit te shoqerise 
Ibrahim Kruja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Njesia Administrative Farke, Rruga "Xhafer Shaba", Kompleksi 
"Green Ridge", Vila Nr. 3/2, Mjull Bathore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Kompleksi Acacia Hills,vila nr.7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Kruja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/04/2016")            u be              ("29/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770219-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817777-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise 
dt.11.07.2016. Depozitimi i vendimit Nr.27, date 12.07.2016, te  miratimit te raportit te 
zmadhimit  te kapitalit si dhe Vendimin Dt.23.06.2016, per emerimine  ekspertit kontabel.
Vlera e kapitalit ishte            "80.000.000,00"          u be            "340.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "800.000,00"          u be            "3.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ibrahim Kruja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("80.000.000,00")            u be              ("340.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851320-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306D0DBD-42CF-45C2-93DA-2ADC1753DB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907E52A5-CC51-4BE4-BD07-AC12F332849A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907E52A5-CC51-4BE4-BD07-AC12F332849A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257650D8-35D7-4232-9BAF-E7A38FC6B24F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55704CE7-C6B2-4702-B0CF-816E4EB52AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC6F3F-8AA6-4B4C-92BE-9FCB7BF345DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC6F3F-8AA6-4B4C-92BE-9FCB7BF345DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888C1721-1289-4A78-BF11-AF2B06EA629A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE1691-1BD2-4D91-BC18-1183C44BADE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE1691-1BD2-4D91-BC18-1183C44BADE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474A3499-C067-460F-9DDB-2171C5AA7175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9376EA13-C910-49BE-8D7D-F5CFEEE131DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AC5BB7-2619-415E-8891-7A78CBAE6321
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866477-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.2010 Prot., Nr.1315/1 Dosje, datë 
26.07.2016 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, 
ku është urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga shoqeria ''VISTA GROUP'' sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K52023002M.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899832-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990200-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085509-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 3418  Prot., Nr.1315/1 Dosje, datë 
21.12.2016 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, 
ku është urdhëruar: "Heqja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga shoqeria ''VISTA GROUP'' sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K52023002M, 
vendosur me ane te shkreses . Nr.2010 Prot., Nr.1315/1 Dosje, datë 26.07.2016.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0A6064-C990-4213-8338-7DB2446D9327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C357E671-576F-4702-9CE8-998C578E81A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C357E671-576F-4702-9CE8-998C578E81A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC700C7-E17C-4370-9B6B-9A016C08199F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EABF5B1-9C94-4BD3-81C3-9A758195FC0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22D9CCC-C8E6-436B-86D9-B1AFEC558A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E082B63B-E0D2-4C44-A5A2-F2A28161AAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A167234A-BEFA-4519-92C5-29D9992EA3FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4428AD0B-5382-4E02-A8B0-02B18CE753CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48378001-E466-4D94-99F7-6250D7475660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FA98FF-4746-4AC6-A8E4-70C834C2EAF8
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405998-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554122-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshje Siguruese Mbi Kuotat e Pjesmarrjes  
ne Shoqeri  Nr. 1578 kol., Nr. 4743 rep., dt. 07.11.2017, me palë:  Raiffeisen Bank Sh.A 
(barremarrës/kredishënës), shoqëria Vista Group Sh.P.K. (kredimarrës), Z.Ibrahim Kruja 
(barredhenes), Znj.Alma Kruja (pranuese e marreveshjes siguruese). Me objekt : 
Barrëdhënësi, si një garanci për shlyerjen e plotë të detyrimeve të garantuara me anë të 
ketij akti, jep nje barre siguruese 100% te kuotave ne total qe zoteron tek shoqëria Vista 
Group Sh.P.K. (kredimarrës)  në favor të (barremarrës/kredishënës), sipas Kontrates se 
Kredise Bankare Nr. 1576 Kol, dt. 07.11.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745161-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Marreveshjes Siguruese mbi Kuotat e 
Pjesemarrjes ne Shoqeri, date 16.04.2018 Nr. 1858 Rep., Nr. 548 Kol., lidhur midis 
VISTA GROUP SHPK sh.p.k, Ibrahim Kruja (Barrdhenes/Kredimarres) dhe  Raiffeisen 
Bank  sh.a (Barremarres /Kredidhenes). Depozitimi i ekstrakteve nga Regjistri i Barreve 
Siguruese.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46BCC5E-A5C2-4A98-9564-60671064A584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C26858E-D67F-4A2D-8B1F-2F9D0DCC78D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6175A11F-DC63-4B61-9892-6AAA946447CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D7FCC9-7AA1-42FD-85E6-873031237FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910998B2-149C-43D4-9320-B4E381018A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC02E9B2-2BBD-4638-8A98-F15DF6CFB892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1340C9ED-2043-4545-8CEA-FAE73E82EF06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1340C9ED-2043-4545-8CEA-FAE73E82EF06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE29F3F-CC80-41FF-82F1-FF44A0EA9A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F764EF-5657-446D-ADD9-61845003B72D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B809A77-9DF2-4715-864E-9BF4260F1090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B809A77-9DF2-4715-864E-9BF4260F1090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ECA769-B6FB-47DF-97C3-B0212CD8CEC2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767025-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 3105 Prot., datë 19.04.2018, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori shoqeria “Vista Group” shpk, me 
NIPT K52023002M, ne menyra qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770615-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr. 1904 Rep. Nr. 567 Kol. 
date 19.04.2018, leshuar nga Raiffeisen Bank Sha, per heqjen dore vetem nga regjistrimi  
ne favor te saj, i reflektuar ne ekstraktin historik te kesaj shoqerise sipas Marreveshjes 
Siguruese Nr. 4743 Rep. Nr. 1578 Kol., date 07.11.2017. Çdo regjistrim tjeter i vendosur 
ne favor te Raiffeisen Bank Sha sipas Kontrate Pengu mbi kuotat e pjesemarrjes  dhe çdo 
marreveshje tjeter te regjistruar ne te, do te mbetet ne fuqi dhe i regjistruar deri ne nje 
konfirmim te dyte me shkrim nga ana e Bankes.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869937-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD70E444-C4A6-4431-BE5A-094E6F26C2F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8143542-1124-47F8-B3BC-106A8B557599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8143542-1124-47F8-B3BC-106A8B557599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D2B7AE-EA90-4CC1-A2AE-4C371B3B3754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C458C10-1502-4C0B-BA59-65978C426165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6A6D0A-E93D-4940-9ED0-5F1DA750E50C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6A6D0A-E93D-4940-9ED0-5F1DA750E50C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB147B0-A32A-4134-9AD1-C24A7A4B9496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CC814B-B82D-4769-96C6-F04E46786B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CC8267-B825-47DF-A4D1-01CD6B3B8118
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Bilanci Kontabël

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924424-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.08.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA - FARKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040805-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.80 Regj., Nr.134 Prot., datë 
14.12.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “TIRANA  BAILIFF’S” 
sh.p.k, drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative, ne 
aktivet qe zoteron pala debitore shoqëria “VISTA GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K52023002M. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të 
dytë nga ana e jonë.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203743-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.634 Prot., datë 17.05.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “TIRANA  BAILIFF’S” sh.p.k, drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative nga shoqëria “VISTA GROUP” 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K52023002M, vendosur me ane te urdhrit  Nr.80 Regj., Nr.134 
Prot., datë 14.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ABC118-AD0A-444C-9293-17328F09AE3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F0F500-812C-4A25-8AFB-AB463927CF67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F0F500-812C-4A25-8AFB-AB463927CF67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39379C50-D5EB-42B0-BAF6-B59A10886FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F03030-D984-4823-8B6A-BC07388FCCF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A064B146-7604-407B-B913-ED55AE0F7BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DA623D-33F3-467F-873C-1B71B97AF8F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FF44FD-1374-458E-B535-D71907A8BB1C
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04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251360-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 3800 Rep. Nr. 845 
Kol. date 02.07.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("materials@vista.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437118-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.9827 Prot., datë 18.12.2019, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar: “Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori shoqeria “Vista Group” shpk, me 
NIPT K52023002M, vendosur me shkresen Nr. 3105 Prot., datë 19.04.2018.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492946-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572997-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates noteriale Nr. 3118 Rep, Nr. 1017 Kol, 
date 05.08.2020, ku Raiffeisen Bank SHA leshon kete deklarate ku shprehet dakord per 
heqjen dore nga pengu mbi kuotat ne shoqerine "VISTA GROUP" SHPK, te cilat ishin 
vendosur sipas Marreveshjes Siguruese Nr.3800 Rep, Nr.845 Kol. date 02.07.2019, 
Marreveshjes Siguruese Nr.1858 Rep, Nr.548 Kol. date 16.04.2018, dhe Kontrates se 
Pengut nr. 1557 Kol, nr. 455 Rep date 05.06.2014.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4C2C0A-0095-469A-8DC3-14BFEF2E7DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC636E8C-37B2-4A74-A676-C1DBC4C528EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC636E8C-37B2-4A74-A676-C1DBC4C528EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C6F7ED-A648-4E94-B30B-FB4F6D7B9B63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4478487-B6DA-4E24-9855-9937F7A733F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D4A7FF-C67B-4976-A848-309D263D2E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F5881C-E973-44FE-88C6-CF8F1CDCA024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F5881C-E973-44FE-88C6-CF8F1CDCA024
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-676191-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Ibrahim Kruja dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Kompleksi "Acacia Hills 2",Vila Nr 3/2, Rr. Xhafer Shaba, Mjull 
Bathore, Njesia Administrative Farke,Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Njesia Administrative Farke, Rruga "Xhafer Shaba", Kompleksi "Green Ridge", Vila Nr. 
3/2, Mjull Bathore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Kruja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/03/2021")            u be              ("19/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688502-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VISTA GROUP, Vendimi i Miratimit te Bilancit te vitit 2018.pdf
MP Depozitim Bilanci 2018 me Vonese QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766328-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DD04A2-1F95-44D2-82DF-03CD7D5398AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FE632C-AD54-478B-AA93-49DAEE504989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FE632C-AD54-478B-AA93-49DAEE504989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298916D0-BDE3-4FCE-9746-B79B47706C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1009DE-4AEE-450E-9BB2-0AF4C3115490
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1009DE-4AEE-450E-9BB2-0AF4C3115490
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA0F559-957B-4C75-8F8F-1CD1BD8A0942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A7612B-734A-44FE-9459-AAF1DB66D506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0831C1-479F-4236-8E71-455A716DDB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11060D2-F786-4F25-B0C6-F2164B3FEAEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039E448D-A677-4025-9324-40921DAA8C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7949EF7-EC8D-4914-8534-5E31903DBFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEFE084-C1BE-451D-8A8D-4D605EA2ADC9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VISTA GROUP,Shenimet per Pasqyrat financiare te vitit 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Oratku Miratim Bilanci 2019.pdf
MP Depozitim Bilanci 2019 me Vonese QKB.pdf

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802894-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vista  20 aktiv pasiv.xlsx
vista  shenime  financiare te vitit 2020.pdf
Vendim Oratku Miratim Bilanci 2020.pdf
vista MP Depozitim Bilanci 2020 me Vonese QKB.pdf
vista 20 pash.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960751-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vista pash 2021.xlsx
vista pozicion financiar 2021.xlsx
Vista Group - Vendim Ortaku 30.06.2022_0001.pdf
vista shenime bilanc 2021.pdf

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-043693-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.12.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,projektimin, ndertimin, mirembjatjen e 
punimeve tokesore, ndertime per vepra civile, industriale,turistike, rrugore, te rezervateve 
te peshkut dhe atyre natyrore, hidraulike, rikonstruktime e restaurime, detare, 
hekurudhore, portuale, aeroportulae, sistemime agrare, pyjore e parqesh publike, te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B7DED0-729E-45D4-A3D4-378C0D5B892B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77851C0B-7DA4-4721-B3BB-BB53B99A1081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6B7638-14E5-4357-992B-FCBE20A7FCA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A59960-5FDA-4D83-98AB-DCFD89C2E86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01719949-8D33-4C71-9CEF-5C52DC449DD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F28CB-E309-4C3C-84AC-3C5BDCFA9F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CD6767-65AF-49D5-8C7E-17A49B6A3233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA9F1D6-09F1-4E41-9BCF-E398C113A8FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F14D310-FF8E-43A0-9AEC-043DBE08173A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6135B7-D83E-4BA9-890F-FAA377E9E054
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C077C5-BB86-497D-8B35-7D0729F33B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598D1721-EA59-4601-9D9A-CD4D2BB8172C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7C8CD6-F8EB-400E-9E9D-46F66AC5B7AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88CCE4C-C380-4228-96A1-DE32E0AB1699
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digave, galerive, karpentieri metalike, te impianteve teknollogjike, te veprave speciale, te 
konsolidimit e izolimit te terreneve etj.Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve me shumice  e pakice  si tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, tregtim fruta -perime, tregtim automjetesh te çfaredo 
lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to.Tregtim me shumice   e pakice te mjeteve 
dhe pajisjeve mjekesore, elektro-mjekesore.Import-eksport, tregtim i artikujve te ndryshem 
mjeksore, medikamenteve te ndryshem dhe barnave te ndryshem mjekesor.Hapje lavazhi, 
servisi.Hapje agjencie imobiliare.Hapje agjenci turistike. Hapje dhe shrytezim hotelesh, 
baresh, restorante etj.Transport mallrash te te gjithja llojeve brenda dhe jashte 
vendit.Tregtim i materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte vendit 
etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit,projektimin, ndertimin, mirembjatjen e 
punimeve tokesore, ndertime per vepra civile, industriale,turistike, rrugore, te 
rezervateve te peshkut dhe atyre natyrore, hidraulike, rikonstruktime e restaurime, 
detare, hekurudhore, portuale, aeroportulae, sistemime agrare, pyjore e parqesh 
publike, te digave, galerive, karpentieri metalike, te impianteve teknollogjike, te 
veprave speciale, te konsolidimit e izolimit te terreneve etj.Import-eksport, tregtim te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice  e pakice  si tregtimin e 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, tregtim fruta -
perime, tregtim automjetesh te çfaredo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to.Tregtim me shumice   e pakice te mjeteve dhe pajisjeve mjekesore, elektro-
mjekesore.Import-eksport, tregtim i artikujve te ndryshem mjeksore, 
medikamenteve te ndryshem dhe barnave te ndryshem mjekesor.Hapje lavazhi, 
servisi.Hapje agjencie imobiliare.Hapje agjenci turistike. Hapje dhe shrytezim 
hotelesh, baresh, restorante etj.Transport mallrash te te gjithja llojeve brenda dhe 
jashte vendit.Tregtim i materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe 
jashte vendit etj. Agroturizem. Dhenie me qera te godinave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113492-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga nacionale Voskopojë Korcë, KM 3 ,nr pasurie 633/2 zk 3819. Voskopoje 
Korce;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5093697A-4735-4971-AA86-DBBDDC8261A0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145804-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
vista pash 2022.xlsx
vista group shenime bilanc 2022.pdf
vista pozicioni financiar 2022.xlsx
Vista Group Autorizim PF.pdf
Vista Group Vendim Asambleje Dt 29.06.2023.pdf

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287184-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 10.05.2024 për hapje 
adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fshati Daias -Tirane. Zk 3972 nr pasurie 189/19 leje ndertimi nr A11935/8 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294122-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vistapash.xlsx
vistashenimeshpjeguse.pdf
vistamiratimpf.pdf
vistapozicionifinanciar.xlsx
vistaraportauditimi.pdf

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319125-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 15.06.2024 për hapje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA372D4-F843-4CBE-B5E5-A34BCDC7AE4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9938FB-28F7-457E-9B49-CD2786C59FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5792CD59-DCBC-43BE-8428-0E06D0F5F4A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B245BABA-073E-42D0-878C-96BADBF6856F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2379A4CE-4F91-47AA-B645-CB04DDFCE453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F5B4B8-1FE3-4F2F-B41F-E89FA22F4947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E457D581-6426-4BB1-BCDA-1D7DB170E8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D2F250-0E5B-489C-8D06-24CB5AD1EB76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79A824E-E753-4BD3-9747-2FA349A558E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737B3243-4596-4F83-B4FB-F16255384936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D95917D-5122-4156-BD20-D6C57CB3ADCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B2A7CF-523D-49CC-80BB-4BB4F8283771
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adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
fshati Farke e vogel  -Tirane. Zk 1605 nr pasurie 183/13  leje ndertimi nr A872/6;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
fshati Mjull Bathore  -Tirane. Zk 2704 nr pasurie 469  leje ndertimi nr A2476/8;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
fshati Farke e vogel  -Tirane. Zk 1605 nr pasurie 183/30  leje ndertimi nr A870/8;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
fshati Farke e vogel  -Tirane. Zk 1605 nr pasurie 183/2  leje ndertimi nr A871/8.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
fshati Mjull Bathore  -Tirane. Zk 2704 nr pasurie 514  leje ndertimi nr A1246/8;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
fshati Mjull Bathore  -Tirane. Zk 2704 nr pasurie 496  leje ndertimi nr A2787/7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349464-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 07.08.2024 për hapje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
fshati Mjull Bathore -Tirane. Zk 2704 nr pasurie 467, leje ndertimi nr A18472/8;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388312-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7451F6-38BA-40AB-9DB6-3368454422BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FF672A-A01E-4138-9004-FBF06B33A43F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kompleksi Agroturistik "Ura e Kovaçit",nr pasurie 633/2 zk 3819. Voskopoje - 
Korce;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402609-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         fshati 
Farke e vogel  -Tirane. Zk 1605 nr pasurie 183/30  leje ndertimi nr A870/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         fshati 
Farke e vogel  -Tirane. Zk 1605 nr pasurie 183/13  leje ndertimi nr A872/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         fshati 
Farke e vogel  -Tirane. Zk 1605 nr pasurie 183/2  leje ndertimi nr A871/8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447945-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 19.05.2025, ku eshte 
vendosur Shtimin e afatit te aktivitetit te kohezgjatjes per nje periudhe njezet vjecare .
Data deri ishte            "01/04/2025"          u be            "01/04/2045"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453553-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.05.2025 ku është vendosur 
mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         fshati 
Mjull Bathore  -Tirane. Zk 2704 nr pasurie 496  leje ndertimi nr A2787/7;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3FC9B6-7F6E-45C8-BEB9-7228B1FCBC8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC930971-B01D-495E-A564-F8A8F73A77F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6B20D5-EFF3-4245-97EF-601E999E25DA
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         fshati 
Mjull Bathore  -Tirane. Zk 2704 nr pasurie 469  leje ndertimi nr A2476/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465070-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
vistaRaportiiAudituesit.pdf
vistashenime.pdf
VISTAGROUPVendimMiratimPasqyra.pdf
vistapozicionifinanciar.xlsx
vistapash.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8D16A2-64B0-4303-90E7-56CF6F57BDFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46608D87-DDD6-4BC3-9888-D0377C3D460F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B50BAD5-B27C-4389-AD83-DD94D6B20636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CEC4E3-C115-4761-B7B9-191CD4D2DC1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1009B2AD-FEAC-4C2C-B06A-9DB489BA2436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70181882-5CDD-427C-8964-3F341965760A

